=
Us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 138/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 15 de março de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 144/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 144/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 6º Reunião Ordinária, realizada no dia
23 de fevereiro de 2021, informamos:

1- As informações estão disponíveis no site oficial da Prefeitura.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

 CAMARA MUNICIPAL DE

. BÁRBARA DOESTE EDATA:15.re agido CT]
Respost NºrosEe 1ao Requerimentomo
ALtodis: Secretaria MGoverno unicipal de

Assunto: Requer informações sobre o
porquê dos pareceres do Tribunal de
Contas dos exercícios 2015, 2016,

Chave: F492C
PROTOCOLO

0205]fa1
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000